



יהדות התורה התנגדה, וחוק שוטף פלוס 30 מת לפני שנוכד

מרכז השלטון המקומי, שהיו"ר שלו חיים ביבס הוא גם ראש מטה הפריימריז של נתניהו, לחץ לעצור את החוק המחייב לשלם בתוך חודש לספקים וקבלנים, בטענה שיביא לקריסת רשויות חלשות



צילום: ער גרין

חיים ביבס. "החוק יוסיף ליוקר המחיה"

שוויות לשלם בתוך 30 יום גם לקבלנים. מדובר שם במיליונים וזה לא עוזר לעסקים הקטנים. יו"ר מרכז שלטון מקומי ביבס מסר כי "הצעת החוק נועדה לקדם אינטרסים של קבלנים על גבן של הרשויות המקומיות. אם המדינה לא תתחייב להעביר את תקציבי הפיתוח באותה מהירות, העלויות יתגלגלו לארנונה ולהכבדת יוקר המחיה הכבד ממילא".

— שהוא גם ראש מטה הפריימריס של ראש הממשלה בנימין נתניהו, לחץ על נתניהו לעצור את החוק. לבסוף, היה זה ח"כ יעקב אשר מיהדות התורה, לשעבר ראש עיריית בני ברק, שהוביל את סיעתו להטיל וטו על החוק. בכנסת נשמעו הערכות שמשום שאר הסיעות ביקשו לא להיות חתומות על טרפורד החוק, הסיעה החרדית לקחה זאת על עצמה כחלק מדיל רחב יותר.

ח"כ אשר מיהדות התורה הסביר כי "כבר בוועדת הכלכלה העליתי הסתייגות לנוסח ההצעה הנוכחי, שמחייב את הר-

ממשלה באיחור. יו"ר ועדת הכלכלה אבישי ברורמן מהעבודה יכול היה להעביר את ההצעה לקריאה ראשונה כבר לאחר האישור בוועדה, אולם נמנע מלעשות זאת. לבסוף עשה זאת שלשום. ההצעה עברה לוועדת ההסכמות המשותפת לסיעות הכנסת ומתאמת את פעילות המשכן לאחר פיזור הכנסת. הוועדה מקבלת החלטות בהסכמה מלאה בלבד.

גורמים בליכוד אמרו ל"כלכליסט" שיו"ר מרכז השלטון המקומי, ראש עיריית מודיעין חיים ביבס מהליכוד

שף+100, אך הלכה למעשה אינו מוגבל וגורם נזקים לעסקים קטנים ובינוניים. ההצעה אושרה בשבוע שעבר בוועדת הכלכלה להעברה לקריאה ראשונה. אולם מכיוון שהדבר לא יתרחש, לא יחול עליה דין הרציפות כך שבכנסת הבאה קידומה יצטרך להתחיל מהתחלה.

בעוד ארגוני העסקים תמכו בחוק, מרכז השלטון המקומי התנגד לו בחריפות בטענה שהוא יסכן רשויות חלשות. לטענת המרכז, הן ייאלצו לשלם לספקים ולקבלנים בתוך 30 יום, בעוד שחלק נכבד מתקציב הפיתוח שלהם מגיע מה-

דוד רפאלי

הצעת החוק של חברי הכנסת רוברט אילטוב מישראל ביתנו ושלי יחימוביץ' מהעבודה, המחייבת את מוסדות המדינה לשלם לספקים בתוך 30 יום ממועד הוצאת החשבונית (שוטף+30) טורפדה אתמול. על פי גורמים בכנסת, מרכז השלטון המקומי הפעיל לחצים כבדים לעצירת החוק. את הוטו על קידום החוק הטילה סיעת יהדות התורה. ההצעה ביקשה לשפר את מוסר התשלומים הנוכחי, שמוגבל לכאורה לשו-